МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ
13.11.2020 3957 с/о

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского
государственного университета (заочная форма обучения, программы

магистратуры, места по договорам об оказании платных образовательных
услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры» (в действующей редакции),
Приказом Минобрнауки России от 15 июня 2020 г. № 726 «Об особенностях
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре на 2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
Тольяттинский государственный университет на 2020/2021 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг (заочная форма
обучения, программы магистратуры) с 22.12.2020 в соответствии с
Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина

Приложение
к приказу №3957 с/о от 13.11.2020

Институт права

 40.04.01 Юриспруденция. Гражданское право и международное частное право
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020004363  Вертьянова Екатерина Владимировна  76 б.

  2. 2020004416  Головина Мария Леонидовна 66 б.

  3. 2020004691  Кампов Владимир Вячеславович 50 б.

  4. 2020002303  Китова Екатерина Сергеевна 72 б.

  5. 2020001898  Леонтьев Денис Валерьевич 58 б.

  6. 2020007260  Любезнов Вадим Сергеевич 56 б.

  7. 2020008025  Макулов Александр Андреевич 72 б.

  8. 2020002203  Нестерова Ольга Викторовна 59 б.

  9. 2020005262  Рустамов Мухиддин Исломжонович 48 б.

  10. 2020006718  Садыкова Рената Тагировна 84 б.

  11. 2020005042  Сапегина Елена Владимировна 66 б.

  12. 2020006795  Скрипинская Ульяна Михайловна 54 б.

  13. 2020001579  Тарханова Венера Фаритовна 54 б.

  14. 2020006716  Четверов Владимир Сергеевич 66 б.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020004051  Абелян Аида Мелсиковна  68 б.

  2. 2020008469  Акобян Вачаган Андраникович 56 б.

  3. 2020002417  Васильев Ринчин Викторович 76 б.

  4. 2020007003  Лабзин Никита Вячеславович 68 б.

  5. 2020008019  Мгоян Руслан Норикович 58 б.

  6. 2020006901  Морозов Максим Иванович 74 б.

  7. 2020007826  Поташова Мария Александровна 58 б.

  8. 2020006165  Шадрина Татьяна Александровна 90 б.

  9. 2020004546  Ширяева Татьяна Владимировна 70 б.

  10. 2020007692  Ютовец Владислав Александрович 40 б.

Институт физической культуры и спорта

 49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура). Адаптивное физическое воспитание и спорт

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020004291  Абрашкин Олег Анатольевич  64 б.

  2. 2020006706  Бойко Валентин Ильич 50 б.

  3. 2020007716  Емануйлова Наталья Александровна  48 б.

  4. 2020006204  Йорданова Катерина Стефанова 67 б.

  5. 2020008246  Кадухина Валерия Вячеславовна 66 б.

  6. 2020004668  Лапшина Елена Михайловна 76 б.

  7. 2020008339  Мирошниченко Людмила Викторовна 76 б.

  8. 2020003446  Ряполова Анна Александровна 86 б.

  9. 2020001873  Трофимов Дмитрий Игоревич 48 б.

49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная

физическая культура). Спортивный менеджмент
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020007619  Захарченко Валерий Дмитриевич  66 б.

  2. 2020003959  Калашникова Алёна Романовна 60 б.

  3. 2020007476  Николаев Егор Олегович 54 б.

  4. 2020006664  Туйдимиров Артем Евгеньевич 54 б.

  5. 2020003800  Хабибуллов Руслан Фаритович 81 б.

  6. 2020008149  Шлычков Иван Владимирович 52 б.